1 Saint-Ouen-de-Flancourt, granted to Bee and Saint-Philbert in 1097 (Poree,

Bee, i. 407), seems more probable than Saint-Ouen-du-Bois-Toustain, which also

belonged to Bee (now La Noe-Poulain; Le Prevost, Eure, ii. 472).
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7

I I 18-1126, at Rouen

Confirmation to the abbot and monks of Lire of the mills and forge of La
Neuve-Lire (Eure).

A, original lost; B, copy in lost cartulary of the thirteenth century

formerly " parmi les mss. de la bibliotheque du college des jesuites de

Paris "; C, copy from B by Dom Lenoir at Semilly, xxiii. 453, Ixxii.

329; D, extracts from B in Collection Moreau, xlvii. 65.

Robert became earl of Leicester on the death of his father, Robert

of Meulan, in 11 18; and Ralph of Toeny was dead by 11 26 (Ordericus,

ii. 404).

Henricus rex Anglie G[aufrido] archiepiscopo Rothomagensi et omnibus
episcopis et iusticiariis et abbatibus et baronibus et fidelibus suis totius Nor-
mannie salutem. Sciatis me concessisse Deo et ecclesie Sancte Marie de Lyra

et abbati et monachis ibi Deo servientibus per petitionem comitis Roberti de

Leicestria et Guheri de Morevilla et concessionem eorum molendina de nova
Lira et forgiam in eadem villa in elemosinam sicut Radulfus de Witot ea eis

reddidit et concessit in elemosinam. Et vole et firmiter precipio ut abbas ea

ita bene et in pace et honorifice et quiete in elemosinam ipse et monachi sui

teneant sicut ecclesia ilia melius et honorificentius tenet aliam elemosinam

suam et sicut predictus Radulfus ea eis concessit et reddidit.

Testibus Oino episcopo Ebroicensi et lohanne episcopo Luxoviensi et

Radulfo de Todeneio et Radulfo pincerna et Roberto de Novo Burgo et

Emaldo de Bosco, apud Rothomagum.

8

1127 (?), after 26 August

Confirmation of the gifts of Jordan de Sai and his wife in founding the

abbey of Aunay.

A, original lost; B, vidimus of Philip VI in 1335, Archives Nation-

ales, JJ. 69, no. 100. Cf. vidimus of 1347 in Archives of the Calvados;

Ms. Lat. n. a. 1245, f. 28.

If the date is correctly given in the vidimus, it should replace the date

of 1 131 usually given for the foundation of Aunay: Gallia Christiana,

xi. 443; G. Le Hardy, Etude sur Aunay-sur-Odon, in Bulletin des

Antiquaires de Normandie, xix (1897). Otherwise we must emend
MCXXXIL
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In nomine sancte et individue trinitatis. Ego Henricus Dei gratia rex

Anglorum et dux Normannorum anno M°.C°.XXVII°. ab incarnatione